Datum

24.01.2026

13.03.2026

15.05.2026

14.06.2026

20.06.2026

27.06.2026

29.06.2026

05.07.2026

31.07.2026

30.08.2026

06.09.2026

04.12.2026

Anlisse 20266

Anlass

1. Papiersammlung
Generalversammlung
Sponsorengrill
G-Turnier

2. Papiersammiung

Schilerturnier

Saisonabschluss
Nachwuchs-Abteilung

Supporter-Anlass
Bundesfeier
F-Turnier

FCW Anlass Fussballgolf

12.10. - 16.10.2026 Cat-Week Wallisellen

FVRZ Gala

11.12. - 13.12.2026 X-Mas Hallenturnier 2026

LI
$PL S@(

Ort

Wallisellen

Saal zum Doktorhaus
Sportanlagen
Sportanlagen
Wallisellen

Sportanlage
Stadthaus Wallisellen

Wallisellen
Stadthaus
Sportanlage
Sportanlage
Sportanlage
Kongresshaus

Mehrzweckhalle

Hinweis: Ergdnzungen und Anpassungen sind méglich

Ausgabe: Dezember 2026




