

Anlässe 2026



Datum	Anlass	Ort
24.01.2026	1. Papiersammlung	Wallisellen
13.03.2026	Generalversammlung	Saal zum Doktorhaus
15.05.2026	Sponsoreng Grill	Sportanlagen
14.06.2026	G-Turnier	Sportanlagen
20.06.2026	2. Papiersammlung	Wallisellen
27.06.2026	Schülerturnier	Sportanlage
29.06.2026	Saisonabschluss Nachwuchs-Abteilung	Stadthaus Wallisellen
05.07.2026	Supporter-Anlass	Wallisellen
31.07.2026	Bundesfeier	Stadthaus
30.08.2026	F-Turnier	Sportanlage
06.09.2026	FCW Anlass Fussballgolf	Sportanlage
12.10. – 16.10.2026	Cat-Week Wallisellen	Sportanlage
04.12.2026	FVRZ Gala	Kongresshaus
11.12. – 13.12.2026	X-Mas Hallenturnier 2026	Mehrzweckhalle

Hinweis: *Ergänzungen und Anpassungen sind möglich*